维基解密不是曝光你想要
开放边境吗？

这都是俄罗斯黑客搞的鬼，
普京想让你当选对不对！

12

2016
10·21
星期五

编
辑
胡
正
球

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

军

国
际
热
点

安徽省肥东县人民法院
公 告

张辅年：
本院受理合肥永茂筑路工

程有限责任公司与你房屋租赁
合同纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票。自
本公告发出之日起经过60日即
视为送达。提出答辩状及举证
的期限为公告送达期满后的 15
日内。本案定于2017年1月17
日 9 时在本院第四法庭公开开
庭审理，逾期将依法缺席判决。

特此公告
安徽省肥东县人民法院
二零一六年十月十一日

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将对下列标的进行拍卖：
一、拍卖标的：
１、合肥市芙蓉路888号九溪江南园园中园

6幢403室成套住宅房产，所在层/总层数：4/11，
建筑面积约173.45平方米，参考价205.9万元。

2、合肥市明光路 48 号商业服务用房，所在
层/总层数：1 /1 ，建筑面积约36.23平方米，参考
价110.76万元。

3、庐江县盛桥镇东岳路（1）1幢1－1号房屋，
建筑面积约189.12平方米，参考价21.29万元。

二、拍卖时间、地点和方式：
1号、2号标的于2016年11月8日9：30时，

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以网络
电子竞价方式拍卖；

3号标的于2016年11月8日10：00时，在巢
湖市巢湖中路239号中心商务酒店院内本公司拍
卖厅现场拍卖。

三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标
的展示时间。1号、2号标的有意者于2016年11月
7日17时前持有效证件到合肥市产权交易中心办
理竞买手续并向指定账户缴纳相应的保证金，具体
要求以合肥公共资源交易中心网站各标的司法拍
卖公告为准。3号标的有意者请于拍卖会前持有效
证件及保证金到我公司办理竞买手续。

四、联系电话：产权交易中心 66223705（王
工、戴工）拍卖公司13505658345

安徽精业拍卖有限公司
二○一六年十月二十一日

辩论花费

上一场花近500万美元
一所大学要举办一场总统候选人辩论究竟要

花费多少钱？据《商业内幕者》报道，位于密苏里州
的美国华盛顿大学举办第二场总统候选人辩论时，
活动共花费 400 万到 500 万美元。华盛顿大学的
一名代表表示，这些花销中有200万美元是直接入
账到总统辩论委员会，其他的费用则用于安保、群
众控制以及提供一些设备等。

10 月 4 日举办的副总统辩论是在朗沃德大学
举行。校方主席泰勒告诉媒体，活动花费了学校约
550 万美元，这些资金来自于专门预留的筹款，而
非学生的学费收入。

报道指出，尽管举办一场辩论活动十分昂贵，
但是对于这些大学来说全当是为学校打广告了。

报道还称，过往举办总统辩论活动的大学总计
相当于投入了4500万到5000万的广告，也让学生
有机会近距离观看这一民主过程。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

55

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16287期

中奖号码：89017

排列五全国投注总额：8635238元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16287期

中奖号码：890
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

59

0

252

排列三本省投注总额：373908元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
28
418

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2800
4180

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016287期

中奖号码：02、06、10、21、22

本期投注总额：33438元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
55

3152

安徽中奖注数（注）

0
9

521

每注金额（元）

0
3208
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016287期

中奖号码：01、06、07、11、12

六省市投注总额：498226元，安徽投注总额：98488元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016123期

中奖号码：红色球号码07、09、12、14、20、27
蓝色球号码：16

全国投注总额：305299416元，安徽投注总额：10218450元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3
191
1554
81320
1482881
6751623

安徽中奖注数（注）
0
7
48

2693
50520
218962

每注金额（元）
10000000
104821
3000
200
10
5本期投注总额：1045146元，奖池奖金：1868509元

奖级
单选
组选六

中奖注数
470
1067

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016287期中奖号码：621

最后一撕：
将伤害进行到底

美国大选“三辩”
特朗普不敌希拉里

“谁是俄罗斯的傀儡”

恶言相向

纠缠于“下三路”的美国大选
在19日的辩论过程中，两人始终没有握手，各

自陪伴者也没有按传统在辩论前握手打招呼。辩
论主要包括移民政策、最高法院大法官提名、社会
福利、经济、外交政策以及候选人是否适合当总统
六项内容。

当晚，希拉里和特朗普两人继续“全力开火”，
竭力丑化对方形象，借此证明对方不适合担任美国
总统。

特朗普在希拉里发言时插话说，希拉里“是个
卑鄙龌龊的女人”，满口谎言，并称近期涉及权钱交
易丑闻的“克林顿基金会”是一个“犯罪集团”。希
拉里则称特朗普是俄罗斯总统普京的“傀儡玩偶”，
在其擅长的政策辩论时，她形容特朗普是不严肃的
娱乐圈人士、一个被宠坏的幼稚富家子弟。

这场被称为“终极辩论”的对决，依旧缺少政策
议题“创新”，而是将尖刻攻击进行到底，甚至纠缠
于“下三路”攻击。《今日美国报》10天前将二辩称为

“电视时代最为怪诞的总统选举辩论”，这次又将三
辩称为“最残忍的辩论”。

三场总统辩论，三轮喧哗与骚动，成为本届美
国大选乱象的集中展示。而对美国政治生态的长
期影响，并不止于一场选举。美国两党极化、政治
分裂、种族对立加剧，已是不争的事实，而作为政治
体系高级表现形式的大选，其行为方式，无疑渗透
到政治话语中，深刻而复杂地影响政治运作。

目前希拉里在民调中优势明显，距离选举投票
日大概还有19天。

当地时间１９日晚当地时间１９日晚，，美国民主党总统候选人希美国民主党总统候选人希
拉里和共和党总统候选人特朗普进行了第三场拉里和共和党总统候选人特朗普进行了第三场，，也也
是最后一场电视辩论是最后一场电视辩论。。辩论过程中辩论过程中，，两人丝毫不掩两人丝毫不掩
饰对彼此的敌意饰对彼此的敌意，，抓住各种机会猛攻对方抓住各种机会猛攻对方““污点污点”，”，各各
种丑态暴露无遗种丑态暴露无遗。。

纵观三场电视辩论纵观三场电视辩论，，给人留下的印象是给人留下的印象是，，较以较以
往往““花哨花哨””不少不少，，两位候选人言语火爆两位候选人言语火爆，，紧捏对方紧捏对方““伤伤
疤疤””不放不放。。但是不少美国人但是不少美国人，，特别是年轻人特别是年轻人，，对两人对两人
均表达了不满情绪均表达了不满情绪，，甚至部分人认为甚至部分人认为，，无论如何都无论如何都
不愿让二者之一担任美国总统不愿让二者之一担任美国总统。。

目前希拉里在民调中优势明显目前希拉里在民调中优势明显，，特朗普则因特朗普则因
““录音门录音门””丑闻处于下风丑闻处于下风。。

你很能转移话题啊！

你就是普京的傀儡！

我不是！我不是！你才是！

现场笑声不断，充满了快活的气氛

你敢骂普京两句吗？

当然敢！我又不认识他！
尽管他很仰慕我。

特朗普的性丑闻

我甚至都没跟我老婆道歉
过！因为我啥也没做！

呵呵！

这些出来控告我的人，都是
你找的吧？

呵呵！

这都是阴谋，没有人比我更
尊重女性！

主持人要求现场骚动的观众安静

你们会选这人当总统吗？
我是不会！

我有30年经验你有啥

那又怎样，你瞧瞧你干到最后哪
一件是好事儿？

全都是假的！

主持人问特朗普能否接受总统选举结果

看情况吧。

这场选举是被操纵的，刚刚
结束的艾美奖也被操纵了。

我不是针对谁，我是想说在
座的都被耍了。

避而不答

主持人问希拉里，她支持的叙利亚禁飞区设立，
她作为总统是否会击落飞入的俄罗斯战机？

我 觉 得 我 们 应 该 ……@#
￥%…………！@#￥%……
&*……（此处省略100秒）

现场记者：这啥也没说啊……

“你这蠢货”

我们应该给富人加税，这样我
们可以赢回公众安全和信任

你这蠢货！

……

谁更适合当总统

你肯定不合适！

你就合适？

你判断力有问题！

你让美国很危险！

你才危险！你的
第六感最危险！

总结：
希拉里说了 49 分

钟，特朗普说了 34 分
钟。希拉里打断特朗普
5次，特朗普打断希拉里
37次。 ▋综合新华社

撕点精选

30年来，我在干正事儿，你在干
嘛呢？我在为妇女权利斗争，而
你却嫌选美小姐吃点喝点儿增肥
不合适；我在追杀本拉登时，你也
就是一娱乐真人秀节目主持人。